ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND-KTN
V/v cung cấp thông tin

chủ phương tiện đề nghị miễn

phí qua Trạm BOT Tây Giang

 Tây Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH BOT 36.71

UBND huyện Tây Sơn cung cấp thông tin chủ phương tiện đề nghị miễn phí

qua Trạm BOT xã Tây Giang, cụ thể như sau:

 1. Tên cơ quan: VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND HUYỆN TÂY SƠN

 2. Địa chỉ: 59 Phan Đình Phùng, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình

Định.

 3. Mã số thuế: 4100555933

 4. Người đại diện: TRẦN MINH TUẤN Chức vụ: Chánh Văn phòng

     Số CMND: 211633382

 5. Danh sách các xe ô tô đề nghị miễn phí qua Trạm BOT Tây Giang:

 - 77A - 001.25

 - 77A - 002.17

 - 77A - 006.45

Rất mong Công ty TNHH BOT 36.71 quan tâm, để xe ô tô của huyện được

lưu thông qua Trạm thuận lợi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T17:03:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T17:17:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T17:17:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T17:17:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!